
Биланс на состојба

ЕМБС: 05613795    
Целосно име: Акционерско друштво МАЛОПРОДАЖБА СО
УГОСТИТЕЛСТВО Струмица
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 11.840.123,00     11.840.123,00

2 - - I.НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(003+004+005+006+007+008) 11.305.139,00     11.305.139,00

5 - - Гудвил 11.305.139,00     11.305.139,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 534.984,00     534.984,00

10 - - Недвижности (011+012) 534.984,00     534.984,00
12 - - Градежни објекти 534.984,00     534.984,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 946.956,00     957.569,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 946.108,00     956.469,00

47 - - Побарувања од купувачи 701.887,00     701.887,00

48 - - Побарувања за дадени аванси на
добавувачи 200.928,00     200.928,00

49
- - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата
(претплати)

43.293,00     53.654,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 848,00     1.100,00

60 - - Парични средства 848,00     1.100,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 12.787.079,00     12.797.692,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

4.088.717,00     4.179.995,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 40.508.104,00     40.508.104,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 36.328.109,00     36.236.958,00
78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 91.278,00     91.151,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 7.975.883,00     7.895.218,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 7.975.883,00     7.895.218,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 1.689.846,00     1.626.211,00
101 - - Тековни даночни обврски 66.666,00     66.666,00
104 - - Обврски по заеми и кредити 4.130,00     4.130,00
108 - - Останати краткорочни обврски 6.215.241,00     6.198.211,00

109
- - V. ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ НА
ТРОШОЦИ И ПРИХОДИ ВО ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ (ПВР)

722.479,00     722.479,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

12.787.079,00     12.797.692,00
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207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 91.278,00     91.151,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 4.832,00     1.812,00
211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 4.130,00     8.260,00
212 - - Останати трошоци од работењето 82.316,00     27.500,00

218 - - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства     53.579,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 91.278,00     91.151,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 91.278,00     91.151,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 91.278,00     91.151,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
270 - - Загуба за годината 91.278,00     91.151,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 91.278,00     91.151,00
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Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

640
- - Приходи од продажба на стоки и
услуги (АОП 641+ АОП 642) (< или = АОП
202 од БУ)

0,00    

641 - - Приходи од продажба на стоки (< или
= АОП 202 од БУ) 0,00    

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 9.630,00    

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
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година
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4505
- 68.200 - Изнајмување и управување со
сопствен недвижен имот или недвижен
имот под закуп (лизинг)

0,00      

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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